
UCHWAŁA NR IV/28/18
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głowno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Głowno na 2018 rok pomiędzy 
działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/220/17 Rady Gminy Głowno z dnia 27 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2018 rok, tj. Wysokość inwestycji oraz 
wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: 1907601B-4578-440B-BE60-191628797BC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/28/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 27 grudnia 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 163 500

60016 Drogi publiczne gminne 163 500

Wydatki majątkowe 163 500

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych- 
„Remont polegający na 

wykonaniu nowej nakładki 
asfaltowej na drodze gminnej 

120081E i 120085E 
Władysławów Popowski- 

Mięsośnia”

163 500 

801 Oświata i wychowanie 500

80101 Szkoły podstawowe 500

Wydatki majątkowe 500

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych- 

„Zakup i dostawa pieca C.O. 
do Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego 
w Lubiankowie”

500

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

163 000

90002 Gospodarka odpadami 132 000

Zadania statutowe 132 000

4300 Zakup usług pozostałych 132 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 000

Zadania statutowe 31 000

4260 Zakup energii 31 000

Ogółem 163 500 163 500

Id: 1907601B-4578-440B-BE60-191628797BC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/28/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania 
na 2018 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

1 2 3 4 5
1. 010 01010 budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków
17 500

Razem 17 500
1. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Karnków
37 450

2. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Konarzew

55 360

3. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Bronisławów

15 850

4. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Domaradzyn

53 850

5. 400 40002 budowa sieci wodociągowej w Feliksowie 207 630

6. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Popówek Włościański 

i Boczki Domaradzkie

113 160

Razem 483 300
1. 600 60016 remont polegający na wykonaniu nowej 

nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
120081E i 120085E Władysławów 

Popowski- Mięsośnia

133 755

2. 600 60016 budowa drogi gminnej w miejscowości 
Piaski Rudnickie

64 545

Razem 198 300
1. 750 75023 modernizacja bazy komputerowej 50 000

Razem 50 000
1. 754 75411 Dofinansowanie zadania pn. 

"Modernizacja obiektu strażnicy 
Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu, 

ul. Łąkowa 6/8"

10 000

Razem 10 000
1. 754 75412 wykonanie instalacji ogrzewania 

w Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli 
Zbrożkowej

40 000

Id: 1907601B-4578-440B-BE60-191628797BC6. Podpisany Strona 1



2. 754 75412 zakup sprzętu ratownictwa i wyposażenia 
dla jednostek OSP z terenu Gminy 

Głowno w ramach realizacji Programu 
Ministerstwa Sprawiedliwości

53 508

Razem 93 508
1. 754 75495 Dofinansowanie zadania pn. "Zakup 

ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu"

70 000

2. 754 75495 zakup motopompy dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Lubiankowie

38 000

Razem 108 000
1. 801 80101 docieplenie sali gimnastycznej w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Lubiankowie
102 000

2. 801 80101 zakup i dostawa pieca C.O. do Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Lubiankowie

18 500

Razem 120 500
1. 852 85203 modernizacja źródła ciepła

w Środowiskowym Domu Samopomocy 
w Woli Zbrożkowej

103 000

Razem 103 000
1. 900 90005 realizacja zadania pn. „Poprawa jakości 

powietrza poprzez ograniczenie niskiej 
emisji w Gminie Głowno” w ramach 

Programu Ograniczania Niskiej Emisji 
(WFOŚiGW)

56 000

Razem 56 000
X X X Ogółem 1 240 108

Id: 1907601B-4578-440B-BE60-191628797BC6. Podpisany Strona 2


		2018-12-31T09:24:36+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




